证券代码: 832505

证券简称:运维电力

主办券商: 开源证券

陕西运维电力股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东 股份		本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
名称	性质	股数(股)	占股本比 例	股数(股)	占股本比例	时间	方式
陕 西	合计持	1, 020, 500	1.78%	0	0%	2024	大宗
航 天	有股份					年6	交易
红 土	其中: 无	1, 020, 500	1.78%	0	0%	月 4	
创 业	限售股					日	
投资	份						
有 限	有	0	0%	0	0%		
公司	限售股						
	份						
深圳	合计持	2, 812, 520	4. 90%	1, 867, 720	3. 25%	2024	大宗
市 创	有股份					年6	交易
新投	其中: 无	2, 812, 520	4. 90%	1, 867, 720	3. 25%	月 4	
资 集	限售股					日	
团有	份						
限公	有	0	0%	0	0%		

司	限售股						
	份						
孙红	合计持	716, 440	1. 25%	2, 681, 740	4. 67%	2024	大宗
	有股份					年6	交易
	其中: 无	175, 360	0.31%	2, 140, 660	3. 73%	月 4	
	限售股					日	
	份						
	有	541, 080	0.94%	541, 080	0. 94%		
	限售股						
	份						

本次股份变动前,陕西航天红土创业投资有限公司与一致行动人深圳市创新 投资集团有限公司共同持股占比 6.68%;交易后,陕西航天红土创业投资有限公 司不再持有公司股份,深圳市创新投资集团有限公司持有股份 3.25%。

本次股份变动前,孙红与一致行动人屈晋春共同持股占比 76.58%; 交易后, 共同持股变为 80%。

(二) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	陕西航天红土创业投资有限公司		
法定代表人	吴直森		
实际控制人	深圳市创新投资集团有限公司		
成立日期	2010年6月10日		
注册资本(单位:元)	49, 000, 000		
住所/通讯地址	陕西省西安市国家民用航天产业基地雁塔南路		
住州/迪州地址	391 号正衡金融广场 A 座 20 层		
	创业企业投资、代理投资以及与创业企业投资相		
经营范围	关的企业管理咨询(以上经营范围不得以公开方		
	式募集资金,仅限以自有资产投资);财务咨询;		

	融资策划;上市策划;资本运作策划。(依法须		
	 经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营 		
	活动)		
公司类型	有限责任公司		
UL 1-7 /-1 1/-1	深圳市创新投资集团有限公司占股 57.14%,其他		
股权结构 	信息详见工商登记信息。		
统一社会信用代码	916101385556755541		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

公司名称	深圳市创新投资集团有限公司			
法定代表人	左丁			
实际控制人	深圳市人民政府国有资产监督管理委员会			
成立日期	1999年8月25日			
注册资本(单位:元)	10, 000, 000, 000			
쓰러 /호크네. []	深圳市南山区粤海街道海珠社区海德三道 1066			
住所/通讯地址	号深创投广场 5201			
	创业投资业务;代理其他创业投资企业等机构或			
	个人的创业投资业务;创业投资咨询业务;为创			
	业企业提供创业管理服务业务;参与设立创业投			
	资企业与创业投资管理顾问机构;股权投资;投			
	资股权投资基金;股权投资基金管理、受托管理			
	投资基金(不得从事证券投资活动;不得以公开			
经营范围	方式募集资金开展投资活动;不得从事公开募集			
	基金管理业务);受托资产管理、投资管理(不得			
	从事信托、金融资产管理、证券资产管理及其他			
	限制项目);投资咨询(根据法律、行政法规、国			
	务院决定等规定需要审批的,依法取得相关审批			
	文件后方可经营);企业管理咨询;企业管理策			
	划;全国中小企业股份转让系统做市业务;在合			

	法取得使用权的土地上从事房地产开发经营业		
	务。		
公司类型	有限公司		
股权结构	深圳市人民政府国有资产监督管理委员会持股		
DX 1X 约	28. 2%		
统一社会信用代码	91440300715226118E		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

2、自然人基本信息

姓名	孙红		
性别	女		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	-	
住所/通讯地址	陕西省西安市兴庆北路 48 号院		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

本次变动,孙红与一致行动人合计持股达到权益变动披露标准。

二、所涉及后续事项

上述股份变动情况不会导致公司的第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

上述股份变动涉及投资人孙红披露权益变动报告书;上述股份变动不涉及收购报告书、要约收购报告书等文件。

本次股份变动不会对公司生产经营造成影响。

陕西运维电力股份有限公司 董事会 2024年6月5日